
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Modernizace gastrotechnologie jídelny ZŠ a MŠ Syrovice – 

dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cdf9cad5-dec9-

4940-a201-f5c7f6b3f268 

Identifikace projektu: Modernizace gastrotechnologie jídelny ZŠ Syrovice,  

reg. číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002104 

 

Název zadavatele: Obec Syrovice 

Sídlo zadavatele: Syrovice 298, PSČ 664 67 

Zastoupen: Ing. Zdeněk Joukl, starosta 

IČO: 00282634 

DIČ: CZ00282634 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cdf9cad5-dec9-4940-a201-f5c7f6b3f268
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cdf9cad5-dec9-4940-a201-f5c7f6b3f268
mailto:bielak@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je demontáž a ekologická likvidace stávající technologie, dodávka a montáž 

nové technologie gastro provozu ZŠ  a MŠ Syrovice: 

Položka číslo Název Počet kusů 

101 Konvektomat plynový 1 

102 Multifunkční pánev elektrická 1 

103 Kotel plynový 1 

104 Sporák plynový 1 

105 Neutrální modul s policí 1 

105.1 Napouštěcí ramínko 1 

155 Chladící skříň 1 

202 Stůl s dřezem 1 

202.1 Baterie se sprchou 1 

203 Mycí stroj na provozní nádobí granulový 1 

203.1 Úpravna vody 1 

204 Pracovní stůl 2 

251 Chladící skříň 3 

252 Mrazící skříň 2 

253 Regál čtyř policový 2 

254 Regál čtyř policový 1 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 914 360, - Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo Tuřanka 1148/107, Slatina, 62700 Brno 

Zastoupení 

Michal Hrabálek, jednatel 

Miloš Hrabálek, jednatel 

Jménem společnosti jedná a podepisuje kterýkoliv jednatel společnosti 

samostatně. 

Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným 

IČO 25323610 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo Tuřanka 1148/107, Slatina, 62700 Brno 

Zastoupení 

Michal Hrabálek, jednatel 

Miloš Hrabálek, jednatel 

Jménem společnosti jedná a podepisuje kterýkoliv jednatel společnosti 

samostatně. 

Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným 

IČO 25323610 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Dne 26. 2. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje ZADAVATEL.CZ/E-ZAKÁZKY 

nejpozději do 15. 3. 2024, 10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel pouze 

1 nabídku.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku účastníka HRASPO spol. s r.o., komise 
v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze 
konstatovala, že obdržená nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a 
doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky.  

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebylo zrušeno 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje ZADAVATEL.CZ/E-ZAKÁZKY.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci, 

Nerelevantní  

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito 

 

V Brně dne 25. 3. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Roman Bielak 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-03-25T15:03:41+0100
	Ing. Roman Bielak




